АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
Светлоярского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

05. 02. 2016г.                                                № 1

Анализ работы АТК Светлоярского
муниципального района в 2015 году,
утверждение отчета о работе АТК
за 2015 год.

            Заслушав и обсудив отчет секретаря АТК муниципального района (Бурлуцкий А. В.), мнение членов АТК Светлоярского муниципального района и приглашенных лиц о работе антитеррористической комиссии Светлоярского муниципального района за 2015 год, антитеррористическая комиссия Светлоярского муниципального района решила:

1. Перенести утверждение отчета о работе АТК муниципального района за 2015 год на 25 февраля 2016г.
[bookmark: _GoBack]
2. Секретарю АТК Светлоярского муниципального района проводить заседания АТК с приглашением руководителей территориальных органов Следственного комитета России в Светлоярском районе, межрайонной инспекции ФНС № 8 по Волгоградской области, судебного пристава  Светлоярского районного отделения службы судебных приставов Управления ФССП России  по Волгоградской области.

Глава муниципального района,
председатель АТК                                                                                 Коротков  Б.  Б.